

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work —	Constn of road & C.D work				
	with maintenance for Pragy				
	Pathal and pura to Harha				
	Jagdas Bhulitola				
App N. —	SBD 07 of 2021-22				
Agency —	Manoj Roy				
D.O.S —	12.05.21				
D.O.C —	11.05.21				
① Providing fine of working					
benchmark —	all is				
Qty vide TMB PN. —	1				
	1.27 km @ ₹ 405.40/km				
② Refractive pillar —	all is				
Qty vide TMB PN. —	1				
	1.27 km @ ₹ 1845 = 98/km ₹ 2344 =				
③ clearing & grubbing road land					
—	all is				
Qty vide TMB PN. —	1				
	0.8890 Hec @ ₹ 52970 = ₹ 47091 =				
④ Construction of Embankment					
with material obtained					
from borrow pit —	all is				
lead —	100 m				
Qty vide TMB PN. —	5				
	74.0 m ³ @ ₹ 190 = 57/m ³ = ₹ 14102 =				
	₹ 68637 =				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				D/F = 686	37.20
(5) for lead 100 mm					
Qty vide TMB PN. - 3					
454.86 m ³ @ Rs 152 = 15/m ³					Rs 69267.00
(6) Construction of Subgrade					
Earthwork Shale block					
76					
Qty vide TMB PN. - 6					
2212.20 m ³ @ Rs 191 = 76/m ³					Rs 424211.00
(7) Construction of G.S.D. G.S.T.					
by providing well graded					
material					
Qty vide TMB PN. - 7					
850.50 m ³ @ Rs 3062 = 92/m ³					Rs 260501.00
(8) P/V laying subgrade & compacting					
Stone of specific size					
in W.B.P. G.S.T. - all 7th					
Qty vide TMB PN. - 8					
295.316 m ³ @ Rs 3865.00/m ³					Rs 1141625.00
(10) P/V 2 laying R.C.C. pipe					
duct 3 in 200 mm					
Qty vide TMB PN. - 4					
45 m @ Rs 844 = 40/m					Rs 37980.00
					Rs 434667.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/1 T 4.346	673.20
(11/27) P/V refining typical 1976y logo & citizen board — all 7th					
Qty vide T77B PN - 4					
2 No @ F 94.76 = 80 / m				F 18.954 =	
(12/28) F/col in excavation for foundation — all 7th					
Qty vide T77B PN - 1					
31.324 m ³ @ F 279.09 / m ³				F 8742 =	
(13/29) P/V 15 PC oil jacking course in foundation — all 7th					
Qty vide T77B PN - 4					
569 m ³ @ F 59.55 = 97 / m ³				F 33901 =	
(14/30) P/V concrete for plain concrete in foundation — all 7th					
Qty vide T77B PN - 5					
28.270738 m ³ @ F 6473.82 / m ³				F 179571 =	
(15/31) P/V laying RCC HPs H.P 600 mm dia — all 7th					
Qty vide T77B PN - 5					
15.0 m @ F 2616.35 / m				F 39155 =	
				F 46 26.396 =	
1y. Labour cess —				F 46 264 =	
12y. GST				F 555234 =	
Self insurance fee				F 78396 =	
				F 5306290 =	

c & P.
14/12/2021
Continuation
1 2 05/11/21
5/11/21 JE
9C